
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 
28.10.2024                                              с. Михайловка                                                № 1396-па 

 

 

О внесении дополнений в постановление администрации 

Михайловского муниципального района от 30.05.2024 № 613-па 

«Об определении вида обязательных и исправительных работ 

и перечня объектов, на которых они отбываются, 

на территории Михайловского муниципального района 

на 2024 год» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса 

Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Уставом Михайловского 

муниципального района, в целях профилактики правонарушений в 

Михайловском муниципальном районе, администрация Михайловского 

муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести дополнение в постановление администрации Михайловского 

муниципального района от 30.05.2024 № 613-па «Об определении вида 

обязательных и исправительных работ и перечня объектов, на которых они 

отбываются, на территории Михайловского муниципального района на 2024 

год»  

1.1 Дополнить Приложение № 3 строкой 11 следующего содержания: 

 



2 
 

 9     ООО «Жилсервис»     с. Михайловка, ул. Колхозная, 99 

            тел.42346 23-3-75 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Михайловского муниципального 

района Мельничук Н.Н. 

 

 

Глава Михайловского муниципального района – 

глава администрации района                                                       В.В. Архипов 

 


